АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2025 года                                                         №  55

Об утверждении перечня муниципальных программ
 Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального райо-

на на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годы

В соответствии со статьями 172, 179 Бюджетного кодекса Российской Фе-
дерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ру-
ководствуясь Уставом Солонцовского сельского поселения Алексеевского муни-
ципального района. п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить перечень муниципальных программ Солонцовского сельского

поселения Алексеевского муниципального района на 2025 год и на плановый пе-
риод 2026 и 2027 годы, согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в

газете «Алексеевский вестник».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

Глава Солонцовского
 сельского поселения                                                     Чиков П.П.

 2

                                                                                                           Приложение

к постановлению
Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района
от 14.11.2025 г. № 55

 Перечень
Муниципальных программ Солонцовского сельского поселения

 Алексеевского муниципального района

Порядковый

номер

Наименование

          1 2

01
«Защита населения и территорий Солонцовского сель-
ского поселения от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на 2025-2027 годы»

02
«Пожарная безопасность на территории Солонцовского
сельского поселения на 2025-2027 годы»

03
«Ремонт и содержание внутрипоселковых грунтовых
дорог Солонцовского сельского поселения на 2025-2027
годы»

04
«Благоустройство территории Солонцовского сельского
поселения на 2025-2027 годы»

05
«Благоустройство Солонцовского сельского поселения
на 2025-2027 годы с привлечением незанятого населе-
ния»

06
«Социальная политика Солонцовского сельского посе-
ления на 2025-2027 годы»

07
«Развитие культуры Солонцовского сельского поселе-
ния Алексеевского муниципального района на 2025-
2027 годы»

08
«Физическая культура и спорт Солонцовского сельского
поселения на 2025-2027 годы»

_______________________________________